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
au parc Maisonneuve et métro Pie-IX. Centris 24930659

Rosemont mtl   354 900$

Rawdon. Bord de l'eau. Emplacement de rêves pour y
bâtir votre maison ou chalet! Drectement au bord du Lac
Asselin 23,702 pc de paradis! Près des sentiers de ski-
doo et VTT, les admirateurs de neige seront servis à
souhait, bienvenue aux skieurs! Centris 28191098

teRRain                   99 900$

À seulement 20 minutes de Granby et de St-Hyacinthe.
Magnifique propriété au bord de l'eau sur un terrain de 81
881 pc. 3 chambres, 2 SDB modernes, espaces com-
muns spacieux et lumineux avec un plafond cathédrale et
foyer. Piscine creusée intérieure. Centris 18927946

st-Jean               à loueR

Immense et magnifique condo locatif neuf. Aire ou-
verte. 3 grandes chambres. Cuisine avec îlot central,
comptoir lunch. Thermopompe murale. Superbe balcon
de 15x9, cabanon, 2 stat. Libre immédiatement. Plusieurs
unités de disponible à partir de 1950$/mois

Emplacement de choix, secteur St-Luc. Maison à étages
jumelé, 4 chambres et 2 SDB. Pièces communes a aire
ouverte, îlot central, grande fenestration, salle d'eau. 3
chambres dont immense chambre des maîtres avec walk-
in et superbe SDB. Sous-sol aménagé. Centris 23505029

maRiVille             444 000$

Grand bungalow jumelé 40x28. Plusieurs rénovations
récentes, RDC à aire ouverte, 3 chambres, salle de bain
avec laveuse et sécheuse. Sous-sol vaste avec une salle
familiale et une immense chambre et salle d'eau prête à
accueillir une douche! Terrain coquet. Centris 27176562

st-catheRine      399 900$

Superbe emplacement sur le bord du fleuve, condo
construction 2010 avec piscine creusée et garage attaché.
Espaces communs lumineux à aire ouverte, plafond 10
pieds. Chambre des maîtres avec walk-in. Grand balcon
intime, vue sur le fleuve, air climatisé. Centris 10963885

caRignan             464 600$

Superbe condo sur deux niveaux, idéalement situé dans
un secteur prisé de Carignan. Le RDC se compose d'un es-
pace de vie ouvert, baigné de lumière grâce à ses grandes
fenêtres. La cuisine, spacieuse, dispose d'un vaste espace
de rangement et d'un îlot généreux. Centris 20155722

VENDU

JOYEUX 

NOËL
&

BONNE ANNÉE 2025

DuPleX                  499 900$

Succession, grand duplex sur terrain de 11,529 PC idéal
pour propriétaire occupant. Les deux logements seront
libre à l'acheteur. Immense potentiel. RDC 3 chambres
en plus du sous-sol. À l'étage, grand 4 1/2. Investisseur:
terrain zoné 1 à 6 logements. Centris 12721769

VENDU
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st-Jean 2 200 000$
commeRcial - buReau - suPeRficie De 2,200 à 10,485 Pc

bRossaRD 16,50$/an/Pc
local commeRcial Dans secteuR achalanDé

st-Jean 795 000$ + tX
2 bÂtisses : 4-PleX + RestauRant PRÊt à oPéReR

st-Jean 799 000 + tX
7-PleX - (2 X 3 1/2, 4 1/2, 7 1/2 + 3 locauX commeRciauX)

ALEXANDREDESROCHERS.COM

Mon meilleur service, c’est vendre !

514 917.0824
EXCELLENCE

Courtier Immobilier Agréé DA - Propriétaire                                                      alexandredesrochers@me.com

AGENCE IMMOBILIÈRE 
franchisé indépendant et autonome

ALEXANDRE DESROCHERS.COM

st-Jean 1 435 000$
6 logements + gaRage

st-Jean 8 990 000$ + tX
96 mini-entRePÔts + 10 locauX commeRciauX

st-Jean 650 000$ + tX
aVis auX DéVeloPPeuRs

st-Jean 4 800 000$
magnifique oPPoRtunité D'inVestissement : 18 logis

st-Jean 23$/Pc/an
local commeRcial

st-Jean 699 000$
6-PleX
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st-Jean 185 000$
boRD De l’eau naVigable - 58 PieDs De RiVage

st-Jean / secteuR st-luc 595 000$
4 ch au RDc - gaRage - entRetien iRRéPRochable

ALEXANDREDESROCHERS.COM

Courtier Immobilier Agréé DA - Propriétaire                                                      alexandredesrochers@me.com

Mon meilleur service, c’est vendre !

514 917.0824
EXCELLENCE

AGENCE IMMOBILIÈRE 
franchisé indépendant et autonome

ALEXANDRE DESROCHERS.COM

st-Jean 569 000$
quaRtieR st-géRaRD - entRetien iRRéPRochable - 4 cac

sabReVois au boRD De l’eau 1 100 000$
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